

JØRGEN FRANDESENS TEGNESTUE ApS

Krokusvej 146
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2017

Jørgen Frandsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN FRANDESENS TEGNESTUE ApS
Krokusvej 146
8700 Horsens

CVR-nr: 32089712
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor arkitektbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 24.384.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år, vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Til disposition kr. 24.384 foreslåes udloddet som udbytte.

Egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. 149.384.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		966.286	453.816
Personaleomkostninger	1	-928.060	-418.391
Resultat af ordinær primær drift		38.226	35.425
Andre finansielle indtægter		42	40
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.550	-6.100
Andre finansielle omkostninger		-102	0
Ordinært resultat før skat		31.616	29.365
Skat af årets resultat	2	-7.232	-6.514
Årets resultat		24.384	22.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		24.384	22.851
I alt		24.384	22.851

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	59.000	0
Periodeafgrænsningsposter		21.198	17.443
Tilgodehavender i alt		80.198	65.943
Likvide beholdninger		608.801	506.288
Omsætningsaktiver i alt		688.999	572.231
Aktiver i alt		688.999	572.231

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		24.384	22.851
Egenkapital i alt		149.384	147.851
Hensættelse til udskudt skat		4.664	3.837
Hensatte forpligtelser i alt		4.664	3.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.799	10.631
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		260.019	218.951
Skyldig selskabsskat		0	5.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.133	185.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.951	420.543
Gældsforpligtelser i alt		534.951	420.543
Passiver i alt		688.999	572.231

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	22.851	147.851
Betalt udbytte	0	-22.851	-22.851
Årets resultat	0	24.384	24.384
Egenkapital, ultimo	125.000	24.384	149.384

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-412.045	-403.855
Andre omkostninger til social sikring	-516.015	-14.536
	-928.060	-418.391

Antal beskæftigede for år 2015/16: 1 ansat

Antal beskæftigede for år 2016/17: 1 ansat

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Beregnet skat af årets indkomst	-6.405	-5.262
Regulering af udskudt skat	-827	-1.252
	-7.232	-6.514

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Brutto igangværende arbejde	159.000	0
Faktureret aconto	-100.000	0
Igangværende arbejde for fremmed regning	59.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.